
                   
 Rozprza, dnia 17 sierpnia 2011 r. 

 
 
GK.6845.1.2011 
 

                                                              
O G Ł O S Z E N I E 

 
 
 

  Wójt Gminy Rozprza ogłasza przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę gruntów 
rolnych oznaczonych numerami 411, 412 położonych w obrębie ewidencyjnym Niechcice             
o ogólnej powierzchni 2,715 ha. W skład wydzierżawianego gruntu wchodzą:                                      
R IV a – 1,4080 ha, R V – 1,307  ha. Stawka wywoławcza czynszu za dzierżawę wynosi 
4,527 decytony żyta rocznie, minimalne postąpienie –  0,5 q, wadium - 200,00 zł. 

 Przetarg odbędzie się w dniu 31 sierpnia 2011 r. o godz. 1000 w sali nr 3 Urzędu 
Gminy w Rozprzy, Al. 900-lecia 3, 97-340 Rozprza. 
            Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w terminie                                
do 31 sierpnia 2011 r. do godz. 930. Dowód wpłaty wadium musi dokładnie określać numery                            
i położenie działek. 
Zasady i tryb przetargu określa regulamin. 
           Regulamin przetargu oraz bliższe informacje są dostępne w Urzędzie Gminy                        
w Rozprzy w godzinach pracy urzędu lub telefonicznie pod nr tel. 44 649 65 74 wew. 18. 
            Zastrzega się możliwość odwołania  lub unieważnienia przetargu bez podania 
przyczyn. 
 Niniejsze ogłoszenie zostaje umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy www.bip.rzoprza.pl oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy                     
w Rozprzy, Al. 900-lecia 3 w okresie od 18.08.2011 r. do 31.08.2011 r. i przesłane Sołtysowi 
Sołectwa Niechcice celem podania do publicznej wiadomości.   
         
 


